

RECEBEMOS DE AUTO POSTO BOA VISTA LTDA, CPF/CNPJ: 01.844.150/0001-44, OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.
JORGE SILVA - RUA ALTINO GOMES DA LUZ, 043, CENTRO, SAO MATEUS, ES. VALOR TOTAL: R\$ 4.300,00

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 14077

SÉRIE: 1

POSTO BOA VISTA



AUTO POSTO BOA VISTA LTDA

Avenida Joao XXIII, 1339 - Boa Vista

SAO MATEUS - ES

CEP: 29931-225 FONE: (27) 3763-4158

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR
DE NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

1

Nº14077

SÉRIE:1

FOLHA 1 / 1

CONTROLE DO FISCO



32170901844150000144550010000140771000769110

CHAVE DE ACESSO

3217 0901 8441 5000 0144 5500 1000 0140 7710 0076 9110

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO

5.929 - VENDA REG ECF / SIMP FAT

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

332170038434862 - 30/09/2017 08:52:40

INSCRIÇÃO ESTADUAL

081882092

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF

01.844.150/0001-44

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

JORGE SILVA

CNPJ / CPF

364.063.417-91

DATA EMISSÃO

30/09/2017

ENDEREÇO

RUA ALTINO GOMES DA LUZ, 043

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

DATA SAÍDA / ENTRADA

30/09/2017

MUNICÍPIO

SAO MATEUS

CEP

29930-000

UF

ES

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

08:52:40

FATURA / DUPLICATA

PAGAMENTO A PRAZO DUP. 000014077 VENCIMENTO 10/10/2017

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS

R\$ 0,00

VALOR DO ICMS

R\$ 0,00

BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.

R\$ 0,00

VALOR DO ICMS SUBST.

R\$ 0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

R\$ 4.300,00

VALOR DO FRETE

R\$ 0,00

VALOR DO SEGURO

R\$ 0,00

DESCONTO

R\$ 0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

R\$ 0,00

VALOR TOTAL DO IPI

R\$ 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

R\$ 4.300,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

9-SEM FRETE

CODIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	CÓD.ANP.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UND	QUANT.	VL. UNITÁRIO	VL. TOTAL	BASE Cálculo	VALOR ICMS	IPI	ALIQUOTA ICMS	IPI %
000004	320102001	GASOLINA COMUM C Tributos Incidentes 40,448 % = R\$ 57,63 Fonte: IBPT	27101259	060	5929	LT	35,980	R\$ 3,960	R\$ 142,48	0	0	0	0	0
000004	320102001	GASOLINA COMUM C Tributos Incidentes 40,45 % = R\$ 80,90 Fonte: IBPT	27101259	060	5929	LT	48,900	R\$ 4,090	R\$ 200,00	0	0	0	0	0
000004	320102001	GASOLINA COMUM C Tributos Incidentes 40,45 % = R\$ 974,59 Fonte: IBPT	27101259	060	5929	LT	580,573	R\$ 4,150	R\$ 2.409,38	0	0	0	0	0
000004	320102001	GASOLINA COMUM C Tributos Incidentes 40,45 % = R\$ 315,57 Fonte: IBPT	27101259	060	5929	LT	187,084	R\$ 4,170	R\$ 780,14	0	0	0	0	0
000004	320102001	GASOLINA COMUM C Tributos Incidentes 40,451 % = R\$ 310,66 Fonte: IBPT	27101259	060	5929	LT	175,342	R\$ 4,380	R\$ 768,00	0	0	0	0	0

624,00089117,00089419,00089054,00089050,00085524,00088130,00088122,00087987,00087807,00087799,00085487

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Valor Aprox. Tributos: R\$ 578,35 Federal, R\$ 1.161,00 Estadual, Fonte IBPT. Informacoes da ECF:005 - BE0914101
00011238345;Cupons:128606,132558,132353,132116,131477,131411,131179,131177,131116,130120,129948,128798,
128643,
Informacoes da ECF:06 -
BE111510101110006320;Cupons:00087696,00085439,00085326,00085108,00087185,00085005,0008
6910,00086904,00086445,00086296,00084887,00085

RESERVADO AO FISCO

Recebemos
30/09/17
(Assinatura)